
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage  

KW07/W Gültig ab Montag, 10.2. bis Sonnabend, 15.2.2025 

 Oldesloer 
oder

Strothmann
Weizenkorn 
32% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 7.84 €)

Flasche je

5.49

Kiste je

9.99
 Astra 
verschiedene Sorten oder

Holsten Edel
27 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.12 €)

zzgl. 3.66 € Pfand

 Wagner 
Steinofen-Pizza, 
Flammkuchen
oder Pizzies 
verschiedene Sorten
gefroren
300–380-g-Packung je
(1 kg = 4.97–6.30 €)

3.39/3.49* spar 44/45%

1.89

 Somat
Spülmaschinentabs 
verschiedene Sorten
42–70er
XXL-Packung je

9.99* spar 20%

7.99
12er-Pack je

4.44

 Milram
Käsescheiben
oder Reibekäse 
verschiedene Sorten
und Fettanteile
150-g-Packung je
(1 kg = 9.93 €)

2.49* spar 40%

1.49

mehr Angebote S. 12–15

nutella 
500-g-Glas
(1 kg = 4.98 €)

nur solange der 
Vorrat reicht

+ 50 g gratis
statt 3.49

2.49

Batterien 
Max Alkaline
AA oder AAA

 Schweinerollbraten 
ohne Schwarte
ein Braten, der immer gelingt

 Schweinerollbraten 

1 kg

4.99      Spanien 
 Mandarinen
Kl. I

1-kg-Beutel

1.99



13.90
1 kg

 Grill-Bratwurst 
diese leckere Bratwurst wurde zu 100% aus 
Schweinefleisch aus Strohhaltung hergestellt
SB-Packung (1 kg = 12.48 €)

 Kotelett 
vom Schwein aus 100% Strohhaltung
100% aus Norddeutschland
SB-Packung

 Wiener Würstchen 
lecker, würzig und zu 100% aus 
Schweinefleisch aus Strohhaltung hergestellt
SB-Packung (1 kg = 19.95 €)

2

0.88
100 g

 Rinder-Querrippe 
ist eine ideale Einlage für eine kräftige Suppe 0.88

100 g
 Rinderbein-Scheiben 
geben eine herrliche Fleischbrühe 
mit richtig gutem Aroma

BESTES SCHWEINEFLEISCH

1 kg

5.55

 Schweinegulasch 
aus der Schulter 
sorgfältig zugeschnitten

BESTES GEFLÜGELFLEISCH

1 kg

13.99

 Hähnchenfilet 
ein butterzarter Klassiker
der fettfreien Grillküche
mariniert oder natur

6.66
8 Stück = 700 g

3.99
4 Stück = 200 g

4.99
5 Stück = 400 g

 Knüller-Bratwurst 
eine frisch-würzige Bratwurst
mit besonderem Geschmack
SB-Packung (1 kg = 9.51 €) 3.99

1 Stück = 650 g Fleischwurst im Ring 
die gute Fleischwurst, Biss für Biss
ein echt leckeres Vergnügen
SB-Packung (1 kg = 6.14 €)
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1.59
100 g

 Deli. Rinderrouladen 
lecker gefüllt und gebunden 1.29

100 g
 Suppenfleisch-Rolle 
bestens geeignet für eine kräftige Suppe 
oder Eintopf 2.49

100 g Schwarzwälder Schinken
oder Edellachsfleisch 
einzigartiger rauchiger Geschmack
von Tannen und Fichtenholz

2.49
100 g

 Knoblauchsalami
oder Rindersalami 
schnittfest, kräftig und herzhaft im Geschmack

2.22
100 g

 Landjäger oder

Knoblauchwurst im Ring 
lecker würzig, mit mildem Knoblauch-Aroma

BESTE KASSELER-QUALITÄT

1 kg

6.99

 Kasseler-Kotelett 
vom Schwein, saftig und mild geräuchert
im Stück

BESTES BLOCK HOUSE-FLEISCH

1 kg

14.99

 Rouladen-Auswahl 
Top-Qualitäten
oder
Beefsteakrouladen, klassisch  15.99 €
Rindergulasch Keule  14.99 €
Rinderbraten Keule  14.99 € 

2.22
100 g Holst. Mettwurst

nur 5% Fettanteil oder

Riesenmettwurst 
mild, rauchige Spezialitäten
in Meister-Qualität 1.69

100 g Delikatess Aufschnitt 
unser 4-fach Sortiment
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt
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besonders aromatisch

kernlos

2.49
1-kg-Beutel

2.99
500-g-Schale Südafrika/Namibia 

Tafeltrauben blau
Kl. I (1 kg = 5.98 €)

Sorte siehe Etikett

kernlos

500-g-Schale

3.99
400-g-Schale

Fresh Factory
Ananaswürfel
(1 kg = 9.98 €)

2.99
1 kg

Tafeläpfel Kanzi 
Sorte „Nicoter“
Kl. I

Speisemöhren
Kl. I

1.99
1 kg

Knollensellerie
Kl. I

Speisezwiebeln
Kl. I

0.99
1-kg-Beutel

Spanien

Erdbeeren
Sorte „Calinda“
Kl. I (1 kg = 9.98 €)

400-g-Schale

3.99

1.19
1-kg-Beutel

 Niederlande/Belgien 
Porree
Kl. I

1-kg-BeutelBio
 Spanien 
Orangen
„Lane Late“, Kl. II

1.49
1 kg
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Bio
Bangs
Ingwer Shot 
Apfel-Zitrone oder
Granatapfel
60-ml-Flasche je 
(1 Liter = 24.83 €)

1.49

 yfood
THIS IS FOOD
Trinkmahlzeit 
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

2.99

 Hofgut
Datteln 
entsteint
200-g-Beutel
(1 kg = 9.95 €)

1.99

 followfood
Bio-Aprikosen 
getrocknet
200-g-Beutel
(1 kg = 17.45 €)

3.49

 Seeberger
Cashew-
Cranberry-Mix
oder

Nuts‘n Berries
150-g-Beutel je
(1 kg = 16.60 €)

2.49 Kürbiskernbrot 750 g oder

Weißbrot mit Glanz 500 g
Laib je (1 kg = 2.39/3.58 €)

 Kürbiskernbrot 750 g oder

Weißbrot mit Glanz 

 Hofgut
Pistazien 
geröstet & gesalzen
200-g-Beutel
(1 kg = 19.95 €)

3.99
Berliner
Pistazie oder Nougat
80-g-Stück je (1 kg = 13.88 €) 

nur solange der Vorrat reicht 1.11
 Kuchen
Quark-Mandarine oder

Mohn-Streusel 
200-g-Packung je (1 kg = 12.45 €) 2.49

mit APP –0.25

2.24
2.49

(1 kg = 7.47 €)

3.49* spar 28%

 Hofgut
10 Quarkbällchen 
300-g-Packung (1 kg = 8.30 €)

1.79
Laugen-Kaiserbrötchen 
110-g-Packung (1 kg = 9.09 €)

1 Stück
55 g = 0.55 € (1 kg =10.00 €) 1.00

2 Stück

MEHR KAUFEN,
VIEL SPAREN!

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

NEU!

NEU!



AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

6 *Günstigster Preis der letzten 30 Tage

KÖSTLICH KOMBINERT:

KÄSE & WEIN

1.99
100 g im Stück Westland

Old Amsterdam 
holländischer Hartkäse
48% Fett i. Tr.

 Landana
Pfeffer-Trio 
holländische 
Schnittkäsezubereitung
mindestens 50% Fett i. Tr.

holländische 
Schnittkäsezubereitung
mindestens 50% Fett i. Tr.

Vegan
  Deutschland 
Württemberg 
Lauffener
Schwarzriesling 
Bio-Qualität, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.32 €)

5.49 2.49
100 g im Stück

 Schweizer
Appenzeller 
Schweizer Hartkäse 
mit Rohmilch hergestellt
48% Fett i. Tr.

2.49
100 g im Stück Rote Hexe 

Schweizer Schnittkäse
aus Rohmilch
55% Fett i. Tr.

0.99
100 g im Stück

 Bayernland
Bayernländer 
deutscher Schnittkäse, 48% Fett i. Tr. 099

100 g im Stück
 Bayernland

1.79
100 g

 Gabelrollmöpse 
mild, natürlich per Hand gerollt ...
und einfach lecker

1.99* spar 50%

0.99Im Duft erinnert dieser 
Wein an getrocknete 
Pflaume und Brombeere. 
Ein durchgegorener und 
voller Rotwein mit 
harmonischer Säure und 
voll-fruchtigen Aromen.

Neu im Sortiment

 Milram 
Müritzer 
deutscher Schnittkäse 
55% Fett i. Tr. 
100 g im Stück

1.99
100 g im Stück
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 Dr. Oetker 
Crème fraîche 125/150 g
verschiedene Sorten oder

Cuisine 250 ml 
Becher je (1 kg = 7.92/6.60 €/1 Liter = 3.96 €) 0.99

 Landliebe 
Grießpudding verschiedene Sorten 

oder Sahnepudding 
Vanille oder Schokolade 
150-g-Becher je (1 kg = 3.27 €) 0.49

Bio
 Biogreno
Frische Eier 
Kl. M–L
6er-Packung 2.49

 zott 
Sahne-Joghurt 
verschiedene Sorten
150/140-g-Becher je (1 kg = 2.60/2.79 €) 0.39

 müller
Müllermilch 
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand 0.79

 Milram 
Gewürz-Quark 185 g oder

veganer Streich 155 g
verschiedene Sorten
Becher je (1 kg = 5.35/6.39 €) 0.99

 Hansano 
stichfester 
Naturjoghurt 
3,5% oder 0,1% Fett
500-g-Becher je (1 kg = 1.78 €) 0.89
stichfester 

2.19* spar 41%

1.29

Vegan

Deli Reform
Margarine 
verschiedene Sorten
500-g-Becher je
(1 kg = 2.58 €)

Bio
 Biogreno
Skyr natur 
0,2% Fett, 400-g-Becher (1 kg = 3.98 €) 1.59

Bio
 Biogreno
Speisequark-Zubereitung 
Magerstufe, 250-g-Becher (1 kg = 3.56 €) 0.89

Bio
 Biogreno
Frische Schlagsahne 
mind. 30% Fett, 200-g-Becher (1 kg = 4.95 €) 0.99
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 Géramont
Weichkäse, Le Snack 
oder Scheiben 
französischer Weichkäse
verschiedene Sorten und Fettanteile
130–200-g-Packung je (1 kg = 9.95–15.31 €) 1.99

 Philadelphia
Frischkäsezubereitung 
Natur oder Kräuter
265-g-Family-Pack je
(1 kg = 7.51 €) 1.99

 Meica 
Curryking XXL 
400-g-Packung
(1 kg = 8.73 €) 3.49

 Henglein
Pizzateig XXL 
550-g-Packung
(1 kg = 3.07 €) 1.69

 Rougette 
Ofenkäse 
verschiedene Sorten, 60% Fett i. Tr.
320-g-Packung je (1 kg = 10.91 €) 3.49

 Rücker
Käsescheiben 
verschiedene Sorten, 45–60% Fett i. Tr. 
100-g-Packung je (1 kg = 14.90 €) 1.49

Bio
 Biogreno
Lachsfilets 
gefroren, 250-g-Packung (1 kg = 27.96 €) 6.99

Bio
 Biogreno
Himbeeren 
gefroren, 300-g-Packung
(1 kg = 9.97 €) 2.99

Bio
 Biogreno
Kartoffel-Puffer 
gefroren, 600-g-Packung (1 kg = 4.98 €) 2.99

Bio
 Biogreno
Erbsen, Erbsen & Möhren, Gemüse-Mix, 
Buttergemüse oder Blumenkohl 
gefroren, 300-g-Packung je (1 kg = 3.97 €) 1.19

Bio
 Biogreno
Pommes Frites 
gefroren, 600-g-Beutel (1 kg = 3.32 €) 1.99

Packung je

1.99

 Milkana
Schmelzkäse-
zubereitung 
Frischeschale, Runddose
oder Tolle Rolle
verschiedene Sorten und Fettanteile
100–190 g (1 kg = 10.47–19.90 €)
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 McCain 
Golden Longs 
gefroren, 1000-g-Beutel 2.99

 Dr. Oetker
Intermezzo 
verschiedene Sorten, gefroren
165–190-g-Packung je (1 kg = 9.42–10.85 €) 1.79

 Hofgut
Junge Erbsen, Erbsen & Babymöhren, 
Rosenkohl, Karottenscheiben,
Prinzess-Bohnen oder Brechbohnen 
gefroren, 1000-g-Beutel je 1.89

 Hofgut
Backfisch-Filets 
gefroren, 250-g-Packung (1 kg = 11.96 €) 2.99

 Hofgut 
Knusper-Dinos 
gefroren, 400-g-Packung (1 kg = 7.48 €) 2.99

 Hofgut
Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück 
gefroren, 1000-g-Beutel 2.99

 Hofgut
Asia-Wok-Mix 
gefroren, 750-g-Beutel (1 kg = 2.65 €) 1.99

 tiko 
Fischburger MSC 
gefroren
250-g-Packung
(1 kg = 5.16 €) 1.29

 Dafgårds
Original Köttbullar
Schwedische Fleischbällchen 
Schwein + Rind oder Geflügel 
gefroren, 500-g-Beutel je (1 kg = 7.98 €) 3.99

Becher

3.99
 Ferrero
Nutella 
Eis 
470 ml
(1 Liter = 8.49 €)

Vegan
 Coppenrath & Wiese
Apfelstrudel
100% pflanzlich 
gefroren, 600-g-Packung (1 kg = 4.15 €) 2.49

 iglo
Schlemmer-Filet 380 g oder

Filegro 220–250 g
verschiedene Sorten
gefroren, Packung je (1 kg = 7.61–13.14 €) 2.89
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 Alpia 
Schokolade 
verschiedene Sorten 
100-g-Tafel je (1 kg = 9.90 €) 0.99

2.99

 Hitschler
Hitschies
Kaubonbon 
verschiedene Sorten
125–150-g-Beutel je
(1 kg = 7.40–8.88 €)

1.11
 Harry 
»1688« 
Korn an Korn, Das volle Korn 500 g oder
Mildes Dinkel 400 g
Packung je (1 kg = 2.98/3.73 €) 1.49

 Wasa 
Tasty Snacks 
Crisps, Crackers oder Rounds 
verschiedene Sorten
150–235-g-Packung je (1 kg = 9.45–14.80 €) 2.22

Dickmann‘s
Berliner 6 Stück
159-g-Packung (1 kg = 13.96 €)

nur solange der Vorrat reicht 2.22

Bio
 Allos 
Brotaufstrich 
verschiedene Sorten
140/135-g-Glas je 
(1 kg = 15.86/16.44 €)

2.22

 Langnese 
feine Auslese
Sommerblüte 
goldklar oder

Landhonig
goldcremig 
500-g-Glas je
(1 kg = 7.98 €)

3.99

Bio
Gepa 
faires Pfund
Kaffee oder Espresso 
ganze Bohne
500-g-Beutel je 
(1 kg = 17.76 €)

8.88
 Nordica 
Hamburger 
Mischung
Finest Crema, 
Espresso 500 g 

oder Nescafé 
Gold 200 g
löslicher Bohnenkaffee
Packung/Glas je
(1 kg = 13.98/34.95 €)

6.99
 Kellogg’s 
Cerealien 
verschiedene Sorten
205–500-g Packung je
(1 kg = 5.98–14.59 €)

mit APP –0.15

2.84
2.99

(1 kg = 5.68–13.85 €)

4.49* spar 33%

 Ritter Sport
mini 
verschiedene Sorten
150/116-g-Packung je
(1 kg = 19.93/25.78 €)

Schoko Spaß
nur solange 
der Vorrat reicht
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 Rapso 
100% reines 
Rapsöl 750 ml,

Mazzetti 
Balsamico 
Tipeco oder Bianco 
500 ml
Flasche je
(1 Liter = 5.32/7.98 €)

3.99

 Hellmann’s 
Tomaten-
ketchup 500 ml 

oder Real 
Mayonnaise 
250 ml
Kopfstandflasche je
(1 Liter = 3.98/7.96 €)

1.99

 Aurora
Spezialmehl 
verschiedene Sorten
1-kg-Packung je

1.49

 Borchers
Süßungsmittel 
verschiedene Sorten
300/400-g-Beutel je
(1 kg = 13.30/9.98 €)

3.99

1.49
 Kühne 
Schlemmer Töpfchen 
verschiedene Sorten
580-ml-Glas je
(Abtropfgew. 300 g, 1 kg = 8.30 €) 2.49

 Mutti 
Passata
Passierte 
Tomaten
Classic oder
Basilikum 
700-g-Flasche je
(1 kg = 3.13 €)

2.19

 Kühne
Rote oder

Kirsch Grütze 
375-g-Glas je
(1 kg = 4.77 €)

1.79
 Maggi 
Guten Appetit!
Suppe 3–4 Teller
verschiedene Sorten, für 0,75–1 Liter 
Beutel je (1 Liter = 0.69–0.92 €) 0.69

 Heinz Beanz
gebackene 
Bohnen oder

ohne 
Zuckerzusatz 
415-g-Dose je
(1 kg = 4.31 €)

1.79

1.89* spar 52%

0.89
 Delverde
italienische Pasta 
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 1.78 €)

Vegan

Glutenfrei
Ruf
Bio Hefe 
3er-Packung



12

 Toffifee 
625-g-Packung
(1 kg = 7.98 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Ferrero 
kinder bueno oder

kinder Country 
172/235-g-Packung je
(1 kg = 11.57/8.47 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Ferrero 
kinder
Schoko-Bons 
225-g-Beutel
(1 kg = 11.96 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Lindt
Schokolade 
verschiedene Sorten
300-g-Packung je 
(1 kg = 19.97 €)

nur solange der Vorrat reicht

 hanuta 
Minis 
220-g-Beutel
(1 kg = 11.32 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Ferrero 
duplo, duplo White 
oder kinder Riegel 
200,2/231-g-Packung je
(1 kg = 8.94/7.75 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Fritt
XXL 
560 g (1 kg = 8.91 €)

nur solange der Vorrat reicht

 De Beukelaer 
Prinzen Rolle 
450-g-Packung
(1 kg = 3.76 €)

nur solange der Vorrat reicht

+ 1 Packung gratis
statt 5.96

4.99

+ 2/1 Riegel gratis
statt 2.99

1.99

+ 25 g gratis
statt 3.99

2.69

+ 50 g gratis
statt 2.29

1.69

XXL-Vorteilspack
statt 6.99

4.99

+ 1 Riegel gratis
statt 2.99

1.79

+ 10% gratis
statt 2.99

2.49

+ 1 Tafel gratis
statt 7.38

5.99 WOCHE
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 Lorenz
Nic Nac‘s 
600 g 
(1 kg = 11.65 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Dr. Oetker
Süße Mahlzeit 
verschiedene Sorten
für 625 ml
Beutel je (1 Liter = 1.58 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Maggi 
Sauce 
verschiedene Sorten
für 2 x 0,275 Liter
Doppel-Packung je
(1 Liter = 1.44 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Surig
Essigessenz 
450-g-Flasche 
(1 kg = 2.47 €)

nur solange 
der Vorrat reicht

 Original 
Spreewälder 
Gewürz- oder Senf-Gurken 
850-ml-Glas je
(Abtropfgew. 430/490 g, 1 kg = 4.16/3.65 €)

nur solange der Vorrat reicht

 funny-frisch
Jumpys, Ringli 
oder Frit-Sticks 
75–120-g-Beutel je
(1 kg = 9.25–14.80 €)

nur solange 
der Vorrat reicht

 Ben’s 
Original Sauce 450 g oder

Express-Reis 250 g
verschiedene Sorten
Glas/Packung je
(1 kg = 3.53/6.36 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Müller‘s
Wurstwaren 
verschiedene Sorten
200-g-Glas je
(1 kg = 8.95 €)

nur solange der Vorrat reicht

+ 25% gratis
statt 1.49

0.99
+ 10% mehr Inhalt

statt 1.49

0.79
+ 50/30 g gratis

statt 2.79/2.29

1.59

+ 50 g gratis
statt 1.59

1.11
+ 18% gratis
statt 2.49

1.79
+ 25% gratis
statt 2.79

1.79

Mega-Fun-Pack
statt 8.99

6.99
+ 20% mehr Inhalt

statt 1.99

1.11
MEHR FÜRS GELD!
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 Frosta
Fertiggericht 
verschiedene Sorten, gefroren
800 g (1 kg = 5.99 €)

nur solange der Vorrat reicht

Vegan
Tante Fanny
frischer XXL-
Blech-Pizzateig 
550 g (1 kg = 3.62 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Steinhaus
Spinat-Ricotta- oder

Fleisch-Tortelloni 
750-g-Aktionspack je
(1 kg = 5.32 €)

nur solange der Vorrat reicht

XXL-Pack
statt 6.89

5.49

XXL-Packung
statt 2.79

1.99
XXL-Flasche je
statt 2.79

1.99
+50% gratis
statt 4.49

3.99

+ 1 Stück gratis
statt 2.79

1.99

XXL-Becher je
statt 1.69

1.29

 iglo
26 Backfisch-Stäbchen 
gefroren
728 g (1 kg = 7.54 €)

nur solange der Vorrat reicht

XXL-Family-Pack je
statt 6.99

4.79
 Dr. Oetker
Götterspeise 
verschiedene Sorten
500 g (1 kg = 2.58 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Bördegold
Pommes Frites
Wellenschnitt 
gefroren
2500 g (1 kg = 2.00 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Rama
Zum Braten
Culinesse oder

Butternote 
750 ml (1 Liter = 2.65 €)

nur solange 
der Vorrat reicht

 Ferrero 
Milchschnitte 308 g
Packung (1 kg = 6.46 €)

nur solange der Vorrat reicht

Beutel
statt 6.29

4.99

WOCHE
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 Meßmer
Ländertee 
verschiedene Sorten
25er-Packung je
nur solange der Vorrat reicht

Elvital 
Shampoo 
verschiedene Sorten
1000 ml
nur solange 
der Vorrat reicht

 Schwartau 
Samt 
verschiedene Sorten
297-g-Glas je (1 kg = 6.70 €)

nur solange der Vorrat reicht

+ 1 Stück gratis
statt 2.44

1.99
+ 20% gratis
statt 1.49

0.99
+ 1 Bürste gratis

statt 4.59

3.29

Spender je
statt 9.99

8.99
Duo-Pack je
statt 8.29

6.99
XXL-Packung je

statt 7.99

6.49

+ 25% gratis
statt 2.49

1.49

 Ferrero 
kinder Pingui 240 g
Packung (1 kg = 8.29 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Jean Carol 
Pads 
super soft
72-er Packung
nur solange 
der Vorrat reicht

 Glade
Automatic Spray 
verschiedene Sorten
2 x 269 ml (1 Liter = 12.99 €)

nur solange der Vorrat reicht

+ 10% gratis
statt 2.69

1.99

 Dr. Best
Hoch-Tief
Zahnbürste 
mittel
Packung
nur solange 
der Vorrat reicht

 WC Frisch 
Kraft-Aktiv
Duft- oder Blauspüler 
Lemon oder Ocean, 6er
nur solange der Vorrat reicht

MEHR FÜRS GELD!
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 Oldesloer 
Fruchtige 
verschiedene Sorten
16% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.41 €)

4.49

 KRITZe
Lakritzlikör 
verschiedene Sorten
21,8% vol.
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 11.98 €)

5.99

 Rekorderlig
Premium 
Swedish Cider
verschiedene Sorten 
4,5% vol.
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 2.09 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.69

 Bacardi & Cola
verschiedene Sorten oder

Bombay Sapphire
Gin & Tonic 
10% vol., teilweise koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 7.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.99

 Lorenz
Naturals 
verschiedene Sorten
95/80-g-Beutel je
(1 kg = 15.68/18.63 €)

1.49

 ültje
Erdnüsse 
verschiedene Sorten
180-g-Dose je
(1 kg = 9.39 €)

1.69

 Aperito
Spritz 9% vol. oder

Wild Berry 8% vol.
3 Flaschen à 0,2 Liter
Packung je
(1 Liter = 4.15 €)

2.49

  Italien   
 Mionetto
Prosecco DOC Treviso
Brut, Rosé 11% vol. oder

alkoholfrei 
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 8.65 €)

6.49

 Smirnoff 
Vodka 
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

 Jameson
Irish Whiskey 
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 22.84 €)

15.99

 A.H. Riise
1888 Copenhagen
Gold Medal
Rum 
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 49.99 €)

34.99

Flasche je

9.99

 Ramazzotti 
Amaro 30% vol.,

Gordon‘s 
London Dry Gin 
verschiedene Sorten, 37,5% vol. 

oder Gordon‘s 
alcohol Free
0,7-Liter (1 Liter = 14.27 €)



mit APP –0.50

3.99

4.49

(1 Liter = 0.44 €)
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 Vilsa 
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter 
Kiste je (1 Liter = 0.53 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 4.49

0.99

 Gerolsteiner
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter 
Packung je (1 Liter = 0.50 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

3.79

12.9914.99

 Corona 
Extra 
6 Flaschen à 0,355 Liter
Packung (1 Liter = 2.81 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

5.99

 Green
Cola 
koffeinhaltig
1-Liter-PET-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand

1.19

 Vita Cola 
koffeinhaltig
1,5-Liter-PET-Flasche
(1 Liter = 0.59 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.89

 Hofgut
Saft oder Nektar 
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.69

 hella 
Still & Fruchtig 
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 0,75 Liter
Packung je (1 Liter = 0.78 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

3.49

 Bitburger
Premium Pils 
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.51/1.20 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 11.9910.99

 Red Bull 
Energy Drink 
koffeinhaltig
4 Dosen à 0,25 Liter
Packung (1 Liter = 3.79 €)

zzgl. 1.00 € Pfand

 Red Bull 
Energy Drink 
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.96 €) 

zzgl. 0.25 € Pfand

 Paulaner
Hefe-Weißbier
verschiedene Sorten oder

Münchner Hell 
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

 Einbecker 
Ur-Bock
dunkel oder hell 
20 Flaschen à 0,33 Liter 
Kiste je (1 Liter = 1.97 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

 Beck‘s 
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter 
Kiste je (1 Liter = 1.39 €)

zzgl. 3.42 € Pfand
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Bio
  Deutschland – Rheinhessen   
 Bioweingut Lorenz
Kopfstand oder

Urschrei 
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 8.65 €)

6.49

Italien – Abruzzen   
 Villa San Giorgio
Bio Montepulciano 
d‘Abruzzo oder

Bio Pinot Grigio 
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

2.99

  Italien   
 Viala
Sweet Rosso
oder

Sweet Rosato
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99

4.99

5.49

  Österreich – Burgenland   
 Landhaus Paul
Grüner Veltliner 
Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 8.65 €)

6.49

  Südfrankreich   
 Grand Sud 
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je

3.99

  Deutschland – Franken   
 Die Jungen Frank’n
Müller-Thurgau 
Qualitätswein
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Bio
  Spanien   
Ramito 
Vino de España
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 9.32 €)

6.99

  Deutschland
 SO MOOKT WI DAT 
Weißwein
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 13.32 €)

9.99

5.99* spar 16%

4.99

    Deutschland – Nahe 

 James 
Rosé-, Rot- oder 
Weißwein
Qualitätswein, feinherb
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

  Spanien – Rioja   
 Campo Viejo 
DO, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.32 €)

Bio
  Spanien – La Mancha   
Airen oder

Tempranillo 
DO, halbtrocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

  Argentinien
 Trapiche 
Vineyards
Sauvignon Blanc
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

Bio

Bio



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage 19

  Frankreich    – Bordeaux
 Château La Gorce
Cru Bourgeois 
trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.65 €)

10.99

4.49

  Deutschland – Nahe   
 Müller-Thurgau 
Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
1-Liter-Flasche je

3.994.99

Bio
Deutschland – Rheinhessen
Ladies Choice
Pinot Noir 
Qualitätswein
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

8.99

 Rotkäppchen 
Sekt oder

Fruchtsecco 
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 4.39 €)

3.29

 Lillet
Blanc oder

Rosé 
17% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.99 €)

11.99

 Baileys 
Irish Cream 
verschiedene Sorten
17% vol.
0,7/0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27/19.98 €)

9.99

  Frankreich   
 Medinet 
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je

3.49

Südafrika
 The South Africa
Collection 
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

    Italien   

 Collezione 
privata 
Pinot 
Grigio n°1
DOC, trocken oder

Primitivo n°5
IGT, trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

7.99/6.99* spar 25/14%

5.99
  Deutschland – Württemberg   
 Winzer vom 
Weinsberger Tal
Trollinger 
mit Lemberger 
Qualitätswein, feinherb
und weitere Sorten
1-Liter-Flasche je

Deutschland – Rheingau
 Kloster
Eberbach
Grauburgunder
Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 11.99 €)

  Deutschland – Baden   
Grauer Burgunder
Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.99 €)
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 Betty Barclay 
Deo
Natural Spray 
verschiedene Sorten
75-ml-Zerstäuber je
(1 Liter = 106.53 €)

nicht in allen Häusern erhältlich

7.99

 Bruno Banani
Eau de Toilette 
Woman oder Man
Natural Spray, verschiedene Sorten
30-ml-Packung je (1 Liter = 366.33 €)

nicht in allen Häusern erhältlich 10.99

 Kneipp
Duschgel 200 ml oder

Bruno Banani
Duschgel 250 ml
verschiedene Sorten
Tube/Flasche je
(1 Liter = 12.45/9.96 €)

2.49

 schauma
Shampoo oder

Spülung 
verschiedene Sorten
400/250 ml
Flasche je
(1 Liter = 3.48/5.56 €)

1.39

 Palmolive
flüssige Seife 
verschiedene Sorten
300 ml
Spenderflasche je
(1 Liter = 3.30 €)

0.99

 Weleda
Entspannungs- 
oder Massageöl 
verschiedene Sorten
100-ml-Flasche je
(1 Liter = 129.90 €)

12.99

 Selfie Project
Tuchmaske oder

Anti-Pimple 
Patches 
verschiedene Sorten
20er
Packung je

1.49
 always
Daily
Slipeinlagen 
verschiedene Sorten
54–100er-Giga-Pack je

 L’Oréal 
men expert
oder Garnier 
Mineral 
Deo-Spray 150 ml 
oder Roll-On 50 ml
verschiedene Sorten 
Dose/Stick je
(1 Liter = 13.27/39.80 €)

1.99
Stück je

2.49

 L’Oréal
Studio Line 
oder Wellaflex
Haar-Styling 
verschiedene Sorten
150–250-ml-Dose/Tube/Flasche
(1 Liter = 9.96–16.60 €)

mit APP –0.30

2.99

3.29

 Gillette
Mach3
Klingen 
6er-Packung 11.99



Teilnahmebedingungen:
*Mit diesem Coupon erhalten Sie 1 € Sofortrabatt beim Kauf von Sagrotan-Produkten im Wert von 
mindestens 5 € direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur 
in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/ab-
gebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-
Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. 
Gültig bis 15.2.2025

1 € RABATT 
beim Kauf von Sagrotan-Produkten* 
im Wert von mind. 5 €
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 Regina
Küchenrolle mit Herzen 
3-lagig, 4 x 43-Blatt-Packung
Abbildungsbeispiel 2.29

 Softis
Toilettenpapier 
extra weich, 4-lagig, 9 x 100-Blatt-Packung 4.49

 Palmolive 
Geschirrspül-
mittel 
verschiedene Sorten
750/500 ml
Flasche je
(1 Liter = 1.59/2.38 €)

1.19

 Domestos 
Kraft & Frische
WC-Reiniger 
Gel 
Ocean fresh oder 
Lime fresh
750-ml-Flasche je 
(1 Liter = 2.12 €)

1.59

 Vitakraft 
Hundesnack 
verschiedene Sorten 
80/70-g-Beutel je
(1 kg = 21.13/24.14 €)

1.69

 Purina 
Adventuros 
Snack 
verschiedene Sorten 
90/120-g-Packung je
(1 kg = 11.00/8.25 €)

0.99

 Perfect Fit
Katzen
Trockenfutter 
verschiedene Sorten 
750-g-Beutel je
(1 kg = 3.99 €)

2.99

 whiskas
Katzensnack 
verschiedene Sorten 
40–100-g-Packung je
(1 kg = 11.90–29.75 €)

1.19

 whiskas
Katzenfutter 
verschiedene Sorten, 12 x 85-g-Multipack je
(1 kg = 3.91 €) 3.99

 Kuschelweich
Weichspüler 
verschiedene Sorten
38-WL-Flasche je
(1 WL = 0.04 €)

1.49

 Lenor
Waschmittel
Pulver, flüssig 
oder Pods 
verschiedene Sorten
20/15 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.20/0.27 €)

3.99

3.99* spar 30%

2.79

 Sagrotan 
Allzweck-
reiniger 
600–1500 ml oder

Bad & WC-
Reiniger 
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.86–4.65 €)



Heute Prozente.
Morgen topfit.

Bis zu

sparen.
64%*Heute Prozente. 64%

*Gegenüber der UVP 
des Herstellers.

Treueaktion
27.01. bis 12.04.2025SUPER BAND 

Fitnessband

mit 20 Vorteil Punkten

9,99 €  UVP 22,90 €
Sie sparen 12,91 €   

56%*

sparen 27.01. bis 12.04.2025

UVP 22,90 €

sparen

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte22

Hierfür zusätzlich 
erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel

R39.

159.00
UVP** 319.99

24.99
UVP** 59.90

14.99
UVP** 19.90 sprechender Eierkocher 

EB-123177.1
400 Watt, für 6 Eier, mit Licht und 
Sprachanzeige, Staufach für 
Messbecher mit Ei-Anstecher 

Sandwichtoaster 
ST-120889
Edelstahl-Design, für 2 Sandwiches,
Antihaftbeschichtung, 
Kontrollleuchte, Anti-Rutsch-Füße, 
BPA-frei

Die weichen
Eier sind fertig!

Akku-Handstaubsauger 
X-Pert 6.60 Essential RH6837WO 
kabellos, motorisierter Bürstenkopf 
mit LED-Beleuchtung, 
herausnehmbarer 18-Volt-Akku, 
hohe Saugleistung bis zu 45 Min., 
integrierte Möbelbürsten, 
inklusive Polster- und Fugendüse

Bodensauger 
RO3953
langlebiger Effitech-Motor, 
klein und kompakt, 
hohe Luftqualität mit 
Permanent-Filter, 
besonders ergonomisch, 
750 Watt

Staubsaugerbeutel

89.00
UVP** 139.99

34.99
je

UVP** 48.00/53.00

39.99
je

UVP** 54.99

Kaffeemaschine 
FG360D

Wasserkocher 
BY5305 

Toaster LT261D
Toaster 
HT 1510 BK UVP** 48.00

Wasserkocher 
WK 1500 BK UVP** 48.00

Kaffeemaschine 
KF 1500 BK UVP** 53.00

24.99
ab

UVP** 39.99–104.95

Toaster 
ATS1000CO UVP** 54.99

Wasserkocher
AWK1000CO UVP** 39.99

Thermokaffeemaschine
ACM1000CO UVP** 104.95 = 44.99 €

59.99
UVP** 79.99

Handmixer 3 Mix 7000
500 Watt – hohe Leistung, 
Turbo-Funktion, knetet z. B. 
bis zu 1 kg Brotteig zuverlässig



ANGEBOT DER WOCHE
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79.00
UVP** 109.90

24.99
UVP** 34.99TWS BT In-Ear-

Kopfhörer Focus
Pure Bass Sound, Touch-Steuerung 
für Musik, Anrufe und Sprach-
steuerung, Tastenbelegung und 
Bedienung über App möglich

Buntstifte Noris® junior
Bunt-, Wachsmal- und Aquarellstift in einem, 
in abgerundeter Sechskantform, 6er-Etui 

+ Anspitzer gratis

Collegeblock 
liniert oder
kariert 
DIN A4, 80 Blatt

2.49
statt* 3.99

je 8.993.49
statt* 3.99

Druckerpapier
DIN A4, 500 Blatt
Abbildungsbeispiel

59.99
UVP** 129.99

29.99

Smartwatch 
Apploid R9+ WD67277
für Android und iOS, vielfältige 
Funktionen: Herzfrequenz, Blut-
druck, Sauerstoffsättigung, Schritte, 
Distanz, Kalorienverbrauch, Schlaf-
aktivität, Benachrichtigungen (z. B. 
WhatsApp, Facebook, X, Kalender 
u. w.), Uhrzeit und Datum, Weck- und 
Wetterfunktion, Musik-Steuerung, 
Telefonierfunktion, Bluetooth 5.1, 
IPS-Display, staubdicht und 
spritzwassergeschützt (IP65), 
braunes Kunstleder-Armband

diverse Sportmodi 
z. B. Laufen, Radfahren, 

Fußball, u. v. m.

WD67277
für Android und iOS, vielfältige 

inkl. Metall-Wechselarmband

Wecker mit 
Wochentag-Einstellung

DECT-Telefon KX-TGC 420 GB 
Anrufbeantworter, beleuchtetes 
Display, 120 Telefonbucheinträge, 
Wahlwiederholung, Anruferliste, 
Freisprechen, Sperrung von 
unerwünschten Anrufern, 
strahlungsarm, schwarz

Die Schule 
der magischen Tiere 3
Blu-ray = 17.99 €, DVD = 14.99 €,

Roland Kaiser – Marathon 
CD = 16.99 € oder

Die drei ??? – Und der 
Dreiäugige Schakal
Folge 231, CD

Smartphone Blade A55 64 GB
17,14 cm/6,75" HD+ Display, Android, Octa-Core-
Prozessor, 4 GB RAM, 64 GB ROM (erweiterbar bis zu 
1 TB), Dual-SIM, Bluetooth, Hauptkamera: 13 MP + 
AI-Kamera, Frontkamera: 8 MP, Fingerabdrucksensor, 
Gesichtserkennung, 3,5 mm Klinkenanschluss, 
5000 mAh Akku, Starry Black

inkl. Schutzfolie und Silikonhülle

17,14 cm/6,75"

Active Noise Cancellation

ab 9.99
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3.99
UVP** 7.99

9.99
UVP** 19.95

Bräter Deluxe
8,5-Liter-Fassungsvermögen, langlebig,
aus rostfreiem Edelstahl, bis 250 °C backofen-
geeignet, säurefest und geschmacksneutral, 
wärmeisolierende Griffe

NEU!
Frühstück- & 
Crêpepfanne
mit der bekannten Wabenstruktur, 
Ø 26 cm

mit der bekannten Wabenstruktur

50 Stück

89.00
UVP** 149.99

44.99
UVP** 84.99

34.99
UVP** 49.99

34.99
UVP** 49.99

Santoku Messer
Klingenlänge 17 cm, 
extra, scharfe und feine Edelstahl-
klinge, besonders ergonomisch, 
extreme Langlebigkeit, 
rutschfester Holzgriff, rostfrei, 
Handreinigung

Backpapier-Schalen 
für Heißluftfritteusen
aus ungebleichtem Zellstoff, 
mit 4,5 cm hohem Rand als Spritzschutz,
Antihaftbeschichtung verhindert
Festkleben von Pommes, mariniertem
Chicken Wings usw., für 2 – 5 Liter, 
Maße 25,5 x 25,5 x 4,5 cm

Topfi 
Topf- und Pfannendeckelhalter
cleverer Deckelhalter für Töpfe und
Pfannen, zuverlässiger Überkochschutz,
Silikonfüße – kein verrutschen & zerkratzen

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte

Isolierflasche 
Senator
Edelstahl, Safe-Loc-Verschluss, 
100% dicht, 
mit integriertem Trinkbecher
1 Liter UVP** 38.49 = 19.99 €, 
0,7 Liter UVP** 32.99 = 17.99 €
oder
0,5 Liter 14.99

UVP** 29.69

ab

Bräter
ideal zum Braten, Schmoren oder 
Kochen von Reis, Soßen und Gemüse, 
hervorragende Wärmespeicherung 
des 3 Schicht-Materials, 
mit der bewährten Wabenstruktur, 
für alle Herdarten geeignet, Ø 32 cm

inkl. Glasdeckel

59.99
UVP** 99.99

Edelstahl-Pfanne
mit Wabenstruktur, Antihaftbeschichtung und 
gekapseltem Sandwichboden für gleichmäßige 
Wärmeverteilung und -speicherung, bis 230 °C 
backofenfest, kann mit Stahlwolle gereinigt 
werden, für alle Herdarten geeignet, Ø 28 cm

GRATIS Brat- und Wende-Pinzette
im Wert von UVP** 8.99 €GRATIS Brat- und Wende-Pinzette
im Wert von UVP** 8.99 €
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9.99
UVP** 19.99

39.99
mit APP –5.00

44.99
UVP** 119.99

4er-Set

14 Dosen

69.99
UVP** 149.99

14.99
UVP** 49.99

14 Dosen

Frischhaltedosen-Set
luftdichter Verschluss, platzsparend
ineinander stapelbar, Gefrierschrank
und Spülmaschinen geeignet, 
2x 170 ml, 300 ml, 615 ml, 1025 ml, 
1800 ml, 2900 ml und 5000 ml

1.29
UVP** 1.69/1.79

je

Müllbeutel 
CO2-klimafreundlich 
mit Tragegriff 5 Liter oder
mit Sicherheitsboden
25, 35 Liter oder 60 Liter

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte

WC-Sitz Kos
aus Thermoplastik in Weiß, leichter, 
bruchsicherer, strapazierfähiger 
und hygienischer Toilettendeckel, 
Easy Close – Absenkautomatik, 
Maße Deckel 37 x 44 cm,
Außenring 37,5 x 42 cm, 
Innenring 23,5 x 28 cm, 
Befestigungsabstand 9,5 –19 cm

Stand WC-Garnitur
mit 4 praktischen Funktionen, 
stabile Bodenplatte für einen 
sicheren Stand, inkl. WC-Bürste
mit auswechselbarem Bürsten-
kopf

4er-Set

Aufbewahrungsboxen 
rechteckig je 12 Liter, mit Klick-
verschlüssen, ineinander stapelbar, 
mit praktischem Tragegriff, BPA-frei

14.99
UVP** 25.99

24.99
UVP** 42.79

Küchenwagen 
mit Mülltrennsystem
aus FSC®-zertifizierter Spanplatte, 
1 Schublade, klappbarer Unter-
schrank mit 2 herausnehmbaren 
Abfalleimern à 15 Liter, 
Mülltütenbefestigungsringe, 
4 stabile Lenkrollen (2 feststellbar), 
Maße (B x H x T) 50 x 79 x 37 cm

Küchenwagen 
aus FSC®-zertifizierter Spanplatte in Eichen-Optik mit 1 Schublade 
und  4 Einsätzen je 12 Liter, Rahmen aus Metall, 4 Räder, 
Maße (L x B x H) 50 x 37 x 81 cm

2.49
je

Filtertüten 
Original
naturbraun oder weiß
1 x 4, 80er-Packung



26 Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Bad Segeberg, Westerland und Wedel nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Rendsburg/Kreishafenstraße, Kiel-Elmschenhagen, Lübeck-Wesloe und Stockelsdorf nicht erhältlich.

2er-Pack
Damen-Panty, 
-Bikini-Slip oder -Taillen-Slip
verschiedene Größen
Abbildungsbeispiele 5.00

mit APP –1.99

6.99

ab 8.99

je 9.99

je 9.99

je 5.99

16.99
je

6.00
Sonderpreis

je

Jersey-Spannbettlaken
Material 100% Baumwolle,
Maße 90/100 x 200 cm = 8.99 €,
140/160 x 200 cm = 9.99 € oder
180/200 x 200 cm = 10.99 €
Abbildungsbeispiele

Jersey-Spannbettlaken

Biber-Bettwäsche
2 x Kopfkissenbezug 80 x 80 cm,
2 x Bettbezug 135 x 200 cm
Abbildungsbeispiele 29.00

je 29.99
je

4-teilig

Schurwoll-
Sesselschoner
mit Armlehne, 
Flor 100% Schurwolle,
Mittelteil ca. 160 x 50 cm, 
Armlehne ca. 60 x 40 cm, 
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiel

4er-Pack
Damen- und Herren-Sneaker
Vollfrottee mit Fersenlasche,
Material 72% Baumwolle, 23% Polyester, 
4% Elasthan, 1% Nylon,
Größe 35/38–43/46
Abbildungsbeispiele

Schurwoll-
Sesselschoner

5er-Pack
Bootssocken
Material 80% Baumwolle, 20% Polyamid,
Größe 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

8er-Pack
Damen- und

Herren-Sneaker
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

8er-Pack

3er-Pack
Herren-Retro-Shorts
95% Baumwolle, 5% Elasthan,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Herren-Boxershorts, 
-Retro-Shorts oder -Slip
Abbildungsbeispiele

2er-Pack

2er-Pack

4er-Pack

% VIELE EINZELTEILE STARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!% VIELE EINZELTEILE STARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!



27Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Bad Segeberg, Westerland und Wedel nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Rendsburg/Kreishafenstraße, Kiel-Elmschenhagen, Lübeck-Wesloe und Stockelsdorf nicht erhältlich. 27

6.66
Sonderpreis

je19.00
je

Sonderpreis

39.99
je 29.99

je

29.99
je

sportliche 
Damen-
Steppjacke
leicht taillierter Schnitt, 
in marine, aqua 
und beige,
Größe 38–48
Abbildungsbeispiel

Damen-Steppweste
leicht taillierter Schnitt, in blue, 
aqua und beige, Größe 38–48
Abbildungsbeispiele

Herren-Scubajacke
neoprenähnliche Oberseite und 
jerseyähnliche Unterseite,
gute Elastizität und Griffigkeit,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

sportliche 
Herren-Sweatjacke
mit Kordel und maritimem Futter 
in der Kapuze, in 2 Farben,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

sportlicher 
Damen-Hoodie
verschiedene Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

leichtes 
Damen-Shirt
mit feinem Lurexstreifen am 
Ausschnitt, verschiedene 
Farben, Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

sportliche 
Damen-Sweathose
mit Kordel, verschiedene 
Farben, Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

39je 24.99
je

24.99
je

16.99
je

24.99
je

Damen-
Strickfleece-
jacke
mit aufgesetzter 
Brusttasche, 
in orange/kitt, 
mint/kitt und 
navy/kitt,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

24je

Herren-Jeans
verschiedene Waschungen, 
verschiedene Größen 
und Längen
Abbildungsbeispiele 19.99

je

sportliche 
Herren-Flanell-Arbeitshemd
Material 100% Baumwolle,
Rückenlänge 85 oder 105 cm
Größe 39/40–45/46
Abbildungsbeispiele

%VIELE EINZELTEILESTARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht! %VIELE EINZELTEILESTARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!
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Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge 
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne 
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. 
Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten 
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. 
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006. 

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233i
Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die 
Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung 
nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die
jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter 
Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. 
Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. 
Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. 
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006. 

           QR-Code 
scannen

           QR-Code 
scannen

zum NachkochenLECKERE REZEPTE

ALLES LIEBE 
ZUM VALENTINSTAG!

 Fashy 
Wärmflasche
Herz 
Stück

9.99

 s.Oliver
Selection 
Women oder Men
Eau de Toilette, Natural Spray
30-ml-Packung je (1 Liter = 333.00 €)

nicht in allen Häusern erhältlich 9.99
 Ferrero 
Küsschen
Klassik oder White Crispy 
178/172-g-Packung je
(1 kg = 15.11/15.64 €) 2.69
 Ferrero 

 Ferrero 
Mon Chéri 
157-g-Packung
(1 kg = 15.86 €) 2.49

 Baileys 
Mini Delights 
verschiedene Sorten
102-g-Beutel je (1 kg = 24.41 €)

Rosenstrauß 10328
UVP** 59.99 = 49.99 € oder

Mini-Orchidee 10343 2.49
 Mars 
Celebrations 
186-g-Packung
(1 kg = 13.39 €) 2.49

3.79* spar 34%

2.49

 merci
Vielfalt 
verschiedene Sorten
250/210-g-Packung je
(1 kg = 9.96/11.86 €)

22.99
ab

UVP** 29.99

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte
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